
UCHWAŁA NR 1/1/2021

ZARZĄDU CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie projektu planu finansowego Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 
na 2021 rok

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r„ poz. 305) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 1 oraz art. 69 ust.3 
i art. 73a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) Zarząd Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” (dalej: „Związek”)

uchwala, co następuje:

§1-
Sporządza się projekt planu finansowego Związku na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Projekt planu finansowego Związku na 2021 rok przedkłada się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz Zgromadzeniu Związku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik do uchwały Nr 1/1/2021 
Zarządu Celowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni”
z dnia 15 września 2021 r.

UCHWAŁA NR .../.../2021

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI”

z dnia............... 2021 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
Zgromadzenie Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” (dalej również jako: „Związek”), po 
zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Rzeszowie

uchwala, co następuje:

§1-
1. Ustala się dochody Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” na 2021 rok 

w wysokości 175 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:
1) dochody bieżące w wys. 175 000,00 zł,
2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł.

2. Ustala się dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy zgodnie ze źródłem ich 
pochodzenia.

§2.

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 175,00 zł.

§3.

1. Ustala się wydatki Celowego Związku Gmin „Eko- Logiczni na 2021 rok w wysokości 
175 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w wys. 175 000,00 zł
a) w tym wynagrodzenia i pochodne: 50 263,98 zł,
b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wys. 0,00 zł.
2. Ustala się wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy zgodnie ze źródłem ich 

pochodzenia.



§4.

Upoważnia się Zarząd Związku do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami w rozdziale w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

2. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr .../.../2021 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 
,,Eko-Logiczni ’ ’ z dnia.....  2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
175 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

175 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

175 000,00

Razem: 175 000,00



Załącznik nr 2 do Uchwały nr .../.../2021 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-
Logiczni ’ ’ z dnia.....  2021 roku - WYDA TKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
174 825,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 174 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 719,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 480,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 063,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 085,89
4260 Zakup energii 2 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

775,13

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00

758 Różne rozliczenia 175,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175,00

4810 Rezerwa ogólna 175,00

_  Razem: _______ 175 000,00



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr/2021
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” z dnia............ 2020 r.

DOCHODY
Dział (Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

175 000,00 zł

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarka odpadami 175 000,00 zł

2900

Wpływy z wpłat członkowskich gmin na 
rzecz Związku ustalone zgodnie ze 
Statutem Związku na podstawie odrębnej 
uchwały

175 000,00 zł
Razem 175 000,00 zł

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 174 825,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 174 825,00 zł

3020
Wydatki związane z bhp oraz wydatki na 
podstawie Kodeksu pracy. 500,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 41 719,80 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne. 7 480,32 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy. 1 063,86 zł

4210

Zakup materiałów biurowych i 
gospodarczych, sprzętu biurowego, 
papieru do drukarek, kserokopiarek, 
tonerów, sprzętu komputerowego. 
Wydatki pozostają na poziomie roku 
2020. 85 085,89 zł

4260
Zużycie wody oraz zakup energii 
elektrycznej i cieplnej. 2 800,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych. 400,00 zł



Jednocześnie upoważnia się Zarząd do:

4300

Zakup usług pozostałych - opłaty 
pocztowe, obsługa prawna, utrzymanie 
serwera, BIP-u, opieka autorska 
programów komputerowych, dzierżawa 
ksero, wdrożenie i obsługa informatyczna.

20 700,00 zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych. 800,00 zł

4400

Opłata za administrowanie i czynsze - 
czynsz za wynajem pomieszczeń 
biurowych. 11 000,00 zł

4410 Podróże służbowe - krajowe. 300,00 zł
4430 Różne opłaty i składki. 500,00 zł
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych.
775,13 zł

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej. 700,00 zł

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 zł

758 łóżne rozliczenia 175,00 zł
75818 Rezerwy ogólne i celowe 175,00zł

4810 łezerwa ogólna 175,00 zł
175 000,00 zij

1. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami w rozdziale w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

2. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku.

Związek nie posiada zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń 
i gwarancji.



Kalkulacja wpisowego dla gmin członkowskich 

(ujęte zostały koszty szacunkowe)

L.p. Nazwa kosztu Kwota kosztu

1. Laptopy 6 szt, dzierżawa kserokopiarki, 
sprzęt serwerowy, brama sieciowa oraz 
kopia zapasowa (Fortinet FortiGate 30E- 
3G4G, Dell Serwer PowerEdge Tl40 E- 
2136/16GB/1TB/H330/3Y NBD,Zasilacz 
awaryjny UPS do szaf serwerowych Green 
Celi RTII 1000VA 900W z wyświetlaczem 
LCD, Kopia zapasowa Synology 
DS220j,DYSK HDD WD 4TB RED NAS 
WD40EFAX, Micfosoft Office 2019 PRO 
ESD, niszczarka, środki czystości,
pieczątki,telefony,materiały biurowe,
meble

85 085,89 zł

2. Wynagrodzenie pracowni ków(dy rektor, 
główny księgowy, składki na 
ubezpieczenia, składki na FP

50 763,98 zł

3. Wynajem biura 11 000,00 zł
4. Energia elektryczna 2 800,00 zł
5. Badania lekarskie 400,00 zł
6. Platforma zakupowa, edytor aktów 

prawnych, obsługa prawna, usługi 
pocztowe, usługi bankowe, ksero 

dzierżawa, obsługa SOFTRES

20 700,00 zł

7. Usługi telekomunikacyjne 800,00 zł
8. Podróże służbowe 300,00 zł
9. Różne opłaty i składki 500,00 zł
10. Odpis zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych
775,13

11. Szkolenia pracowników 700,00 zł
12. PPK 1000,00 zł
13. Rezerwa 175,00 zł

Razem 175 000,00



Błażowa
•

35 000,00 zł
i: ■ „ń. WO ■ U.:- . .0 . ■-

Dynów gmina a. ;5 000

Dynów miasto
. : • 1 ■ ’’ - ’ : • . . 35

Hyżne
t uken;a


